

5



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ

PROPOSTA DE PREÇO

Jesus
Caminho, Verdade e Vida

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



PROPOSTA DE PREÇO

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2017.10.06.53.PP.ADM

Razão Social: GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA-ME
CNPJ Nº: 23.456.021/0001-11 INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 454080-8 (MUNICIPAL)
ENDEREÇO: situada à Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24, - Maraponga – Fortaleza – Ceará
CEP.60.710-683
FONE/FAX: (85) 988147211/ (85) 998601928
BANCO: Bradesco
AGÊNCIA Nº: 0645-9
Conta nº: 1004241-0
Email. gpartes113@gmail.com

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2017.10.06.53.PP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1.01	ENCADERNAÇÃO CAPA E CONTRA-CAPA PLÁSTICO TAM. 150X210MM	GPARTES	UND	575	3,00	três reais	1.725,00	um mil, setecentos e vinte e cinco reais
1.02	PLASTIFICAÇÃO TAM. 15X21CM	GPARTES	UND	565	3,00	três reais	1.695,00	um mil, seiscentos e noventa e cinco reais
1.03	PLASTIFICAÇÃO TAM. OFICIO 2	GPARTES	UND	590	4,00	quatro reais	2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
1.04	PLASTICAÇÃO TAM. RG	GPARTES	UND	415	2,50	dois reais e cinquenta centavos	1.037,50	um mil e trinta e sete reais e cinquenta centavos
1.05	CONVITE COLORIDO EM PAPEL 180G IMPRESSÃO FRENTE A LASER TAM. 15X21 CM	GPARTES	UND	1.130	1,80	um real e oitenta centavos	2.034,00	dois mil e trinta e quatro reais
1.06	FAIXA DE PANO DE ALGODÃO TAMANHO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA	GPARTES	MT	320	40,00	quarenta reais	12.800,00	doze mil, oitocentos reais
1.07	CONVITE COLORIDO IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL COUCHÊ TAM. 100X150	GPARTES	UND	720	1,00	um real	720,00	setecentos e vinte reais



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



1.08	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 120G TAM.210X297MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	GPARTES	UND	1190	1,70	um real e setenta centavos	2.023,00	dois mil e vinte e três reais
1.09	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 150G TAM.320X450MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	GPARTES	UND	750	3,20	três reais e vinte centavos	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
1.10	PANFLETOS COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75G TAM. 210X297 A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	GPARTES	UND	10.865	1,10	um real e dez centavos	11.951,50	onze mil, novecentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
1.11	BANNER EM LONA TAM. A SER DEFFINIDO PELA SECRETARIA	GPARTES	MT	520	45,00	quarenta e cinco reais	23.400,00	vinte e três mil, quatrocentos reais
1.12	ENCADERNAÇÃO OFICIO 2	GPARTES	UND	940	3,00	três reais	2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais
1.13	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 75G TAM. 210X297MM	GPARTES	UND	11.100	1,00	um real	11.100,00	onze mil e cem reais
1.14	CARTAZES COLORIDOS EM PAPEL 120G TAM. 210X297MM, IMPRESSÃO FRENTE A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA	GPARTES	UND	2.020	1,20	um real e vinte centavos	2.424,00	dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
1.15	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 210G TAM. 210X297MM	GPARTES	UND	14.400	1,50	um real e cinquenta centavos	21.600,00	vinte e um mil, seiscentos reais
1.16	CERTIFICADOS EM PAPEL 150G, TAM.210X297 MM, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO	GPARTES	UND	450	2,20	dois reais e vinte centavos	990,00	novecentos e noventa reais
1.17	APOSTILHA ENCADERNADA PARA FORMAÇÃO DE PROFESSORES TAM. 210X297 C/100 FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	UND	640	9,00	nove reais	5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
1.18	IMPRESSÃO COLORIDA A LASER FRENTE EM PAPEL 180G, TAM. 210X297MM	GPARTES	UND	5.250	2,50	dois reais e cinquenta centavos	13.125,00	treze mil, cento e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 1 R\$ 119.965,00 (cento e dezenove mil, novecentos e sessenta e cinco reais)							119.965,00	

LOTE - 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
2.01	BOLETIM DE PRONTO ATENDIMENTO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO FOLHA A4 DEITADA PAPPPEL 75KG	GPARTES	UND	400	5,00	cinco reais	2.000,00	dois mil reais
2.02	TERMO DE RESPONSABILIDADE 1X0 CORES	GPARTES	BL	35	12,00	doze reais	420,00	quatrocentos e vinte reais
2.03	FICHA DE ANÁLISE BACTERIOLÓGICA DE ÁGUA TAM. 210X297MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	50	10,00	dez reais	500,00	quinhentos reais
2.04	FICHA DE CADASTRO DO ESTABELECIMENTO TAM. 210X297, C/100 FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	50	10,00	dez reais	500,00	quinhentos reais
2.05	FICHA DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE DENGUE, TAM. 210X297, C/100 FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	48	12,00	doze reais	576,00	quinhentos e setenta e seis reais
2.06	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO, TAM. 210X297, C/100 FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	45	12,00	doze reais	540,00	quinhentos e quarenta reais
2.07	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS, TAM. 150X210MM, C/100 FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	45	12,00	doze reais	540,00	quinhentos e quarenta reais



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



2.08	FORMULARIO DIÁRIO DE ATIVIDADE TAM. 210X297 MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE EVERSO	GPARTES	BL	100	8,00	oito reais	800,00	oitocentos reais
2.09	FORMULARIO DE EXAME TRIATOMINEOS, TAM. 210X297 MM, IMPRESSÃO FRENTE EVERSO	GPARTES	BL	40	12,00	doze reais	480,00	quatrocentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 2 R\$ 6.356,00 (seis mil, trezentos e cinquenta e seis reais)							6.356,00	

LOTE - 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
3.01	PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA TAM. 210X297MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	40	8,00	oito reais	320,00	trezentos e vinte reais
3.02	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL TAM. 210X297MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	40	8,00	oito reais	320,00	trezentos e vinte reais
3.03	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO MARCADORES PARA AVALIAÇÃO, TAM. 210X297MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	55	8,00	oito reais	440,00	quatrocentos e quarenta reais
3.04	RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO, TAM. 210X297MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	40	8,00	oito reais	320,00	trezentos e vinte reais
3.05	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA, TAM. 210X297MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	40	8,00	oito reais	320,00	trezentos e vinte reais
3.06	RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, TAM. 210X297MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	40	8,00	oito reais	320,00	trezentos e vinte reais
3.07	SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRÁFICO, TAM. 210X297MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	40	8,00	oito reais	320,00	trezentos e vinte reais
3.08	TERMO DE INUTILIZAÇÃO, TAM. 210X297MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	40	8,00	oito reais	320,00	trezentos e vinte reais
3.09	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA, TAM. 210X297MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	105	6,00	seis reais	630,00	seiscentos e trinta reais
3.10	ETIQUETA LABORATORIAL TAM. 210X297MM, C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	43	8,00	oito reais	344,00	trezentos e quarenta e quatro reais
3.11	FICHA DE CONTROLE DO CONSUMO DE INSULINA, TAM. 210X297MM, C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	50	8,00	oito reais	400,00	quatrocentos reais
3.12	FICHA DE DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIARRÉIA POR FAIXA ETÁRIA, TAM. 210X297MM, C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	70	7,00	sete reais	490,00	quatrocentos e noventa reais
3.13	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS, TAM. 210X297MM, C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	48	8,00	oito reais	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
3.14	FICHA DE PEDIDO POSTO DE ENFERMAGEM/ FARMÁCIA HOSPITALAR,	GPARTES	BL	90	7,00	sete reais	630,00	seiscentos e trinta reais

(Handwritten signatures and marks)



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



	TAM. 210X297MM, C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE							
3.15	FOLHA SUMÁRIO DE INTERNAMENTO, TAM. 210X297MM, C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	50	8,00	oito reais	400,00	quatrocentos reais
3.16	FOLHA DE ANAMNESE, TAM. 210X297MM, C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	90	7,00	sete reais	630,00	seiscentos e trinta reais
3.17	GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO, TAM. 210X297MM, C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	68	7,00	sete reais	476,00	quatrocentos e setenta e seis reais
3.18	LAUDO MÉDICO, TAM. 210X297MM, C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	70	7,00	sete reais	490,00	quatrocentos e noventa reais
3.19	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH, TAM. 210X297MM, C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	65	7,00	sete reais	455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
3.20	MAPA DE ATENDIMENTO A PACIENTE EXTERNO, TAM. 210X297MM, C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	125	6,00	seis reais	750,00	setecentos e cinquenta reais
3.21	PARTOGRAMA, TAM. 210X297MM, C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	60	8,00	oito reais	480,00	quatrocentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 3 R\$ 9.239,00 (nove mil, duzentos e trinta e nove reais)							9.239,00	

LOTE - 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
4.01	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 100X150MM, C/100FLS, IMPRESSÃO FRENTE	GPARTES	BL	1.375	4,00	quatro reais	5.500,00	cinco mil, quinhentos reais
4.02	FICHA DE RESULTADO DE EXAMES LABORATORIAIS TAM. 150X210MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	50	6,00	seis reais	300,00	trezentos reais
4.03	RECEITUÁRIO PARA REMÉDIOS CONTRALADOS TAM. 150X210MM, C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	375	8,00	oito reais	3.000,00	três mil reais
4.04	BOLETIM DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA, TAM. 210X297MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	90	9,00	nove reais	810,00	oitocentos e dez reais
4.05	FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA, TAM. 210X297 MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	110	8,00	oito reais	880,00	oitocentos e oitenta reais
4.06	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS, TAM. 210X297 MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	80	8,00	oito reais	640,00	seiscentos e quarenta reais
4.07	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DA SUPLEMENTAÇÃO VITAMINA A, TAM. 210X297 MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	95	8,00	oito reais	760,00	setecentos e sessenta reais
4.08	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO, TAM. 210X297 MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	60	8,00	oito reais	480,00	quatrocentos e oitenta reais

(Handwritten signatures and initials)



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



4.09	FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO, TAM. 150X210MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	93	6,00	seis reais	558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
4.10	FICHA DE ATUALIZAÇÃO SEMANAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CASOS NOTIFICADOS DE SARAMPO, TAM. 210X297 MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	40	8,00	oito reais	320,00	trezentos e vinte reais
4.11	FICHA DE CADASTRO DO BENEFICIADO COM O PROGRAMA LEITE E SAÚDE, TAM. 210X297 MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	70	10,00	dez reais	700,00	setecentos reais
4.12	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES, TAM. 210X297 MM, C/100FLS, IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	210	8,00	oito reais	1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
4.13	FICHA DE REGISTRO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES SISPRENATAL TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	125	8,00	oito reais	1.000,00	um mil reais
4.14	PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE VERSO	GPARTES	BL	25	10,00	dez reais	250,00	duzentos e cinquenta reais
4.15	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - SINAS TAM. 210X197MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	75	8,00	oito reais	600,00	seiscentos reais
4.16	SERVIÇOS PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS - SIM TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	70	8,00	oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
4.17	PRODUÇÃO DIÁRIA DE IMUNIZAÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	50	9,00	nove reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
4.18	PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	110	7,00	sete reais	770,00	setecentos e setenta reais
4.19	RELATÓRIO MENSAL DE SAÚDE REPRODUTIVA TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	60	8,00	oito reais	480,00	quatrocentos e oitenta reais
4.20	RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ARÉIA TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	68	8,00	oito reais	544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
4.21	FICHA DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	40	10,00	dez reais	400,00	quatrocentos reais
4.22	CAPA DE PROCESSO TAM. 33X48CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	18.500	0,45	quarenta e cinco centavos	8.325,00	oito mil, trezentos e vinte e cinco reais
4.23	LAUDO DE INSPEÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	30	10,00	dez reais	300,00	trezentos reais
4.24	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO N°10	GPARTES	UND	160	30,00	trinta reais	4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
4.25	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO N° 20	GPARTES	UND	148	38,00	trinta e oito reais	5.624,00	cinco mil, seiscentos e vinte e quatro reais
4.26	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO N° 30	GPARTES	UND	128	50,00	cinquenta reais	6.400,00	seis mil, quatrocentos reais
4.27	CARIMBO DE MADEIRA TAM. 30X80MM	GPARTES	UND	118	20,00	vinte reais	2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



4.28	LAUDO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA TAM. 210X297MM C/ 50GLS 4VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	75	10,00	dez reais	750,00	setecentos e cinquenta reais
4.29	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	135	8,00	oito reais	1.080,00	um mil e oitenta reais
4.30	FICHA DE EXAME TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	70	9,00	nove reais	630,00	seiscentos e trinta reais
4.31	FICHA DE MONITORIZAÇÃO DE DENGUE DIARRÉICAS TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	30	10,00	dez reais	300,00	trezentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 4 R\$ 51.251,00 (cinquenta e um mil, duzentos e cinquenta e um reais)							51.251,00	

LOTE - 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
5.1	FICHA DE MONITORAMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	60	8,00	oito reais	480,00	quatrocentos e oitenta reais
5.2	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA TAM. 210X296MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	100	7,00	sete reais	700,00	setecentos reais
5.3	FICHA DE REFERÊNCIA TAM. 210X297 C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	400	7,00	sete reais	2.800,00	dois mil, oitocentos reais
5.4	FICHA DE EVOLUÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	100	7,00	sete reais	700,00	setecentos reais
5.5	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 150X210MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	400	7,00	sete reais	2.800,00	dois mil, oitocentos reais
5.6	FICHA ODONTOLÓGICA TAM. 210X297 C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	120	7,00	sete reais	840,00	oitocentos e quarenta reais
5.7	FICHA PERINATAL TAM. 210X297 C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	190	7,00	sete reais	1.330,00	um mil, trezentos e trinta reais
5.8	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	400	7,00	sete reais	2.800,00	dois mil, oitocentos reais
5.9	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TAM. 210X2978MM C/ 100 FOLHAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	80	8,00	oito reais	640,00	seiscentos e quarenta reais
5.10	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DE ÚTERO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	75	8,00	oito reais	600,00	seiscentos reais
5.11	FICHA DE ROSTO DO PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	150	7,00	sete reais	1.050,00	um mil e cinquenta reais
5.12	FICHA DA GESTANTE TAM. 210X297 C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	235	7,00	sete reais	1.645,00	um mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
5.13	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DIABETES MELITUS TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	225	7,00	sete reais	1.575,00	um mil, quinhentos e setenta e cinco reais
5.14	FICHA DE OCORRÊNCIA TAM. 210X297 C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	425	7,00	sete reais	2.975,00	dois mil, novecentos e setenta e cinco reais



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



5.15	FICHA DE CCONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DE HIPERTENSÃO ARTERIAL TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	250	7,00	sete reais	1.750,00	um mil, setecentos e cinquenta reais
5.16	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM. 150X210 C/ 50 FLS EM 2- VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	350	7,00	sete reais	2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
5.17	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	125	7,00	sete reais	875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
5.18	FICHA PARA AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO TAM. 210X297 C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	BL	225	7,00	sete reais	1.575,00	um mil, quinhentos e setenta e cinco reais
5.19	HISTÓRIOCO ESCOLAR EM PAPEL 150G TAM. 210X297 IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	GPARTES	UND	2400	2,30	dois reais e trinta centavos	5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
5.20	CONFEÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR FUNDAMENTAL TAM. 210X297MM C/ 80 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	GPARTES	UND	625	18,00	dezoito reais	11.250,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais
5.21	CONFEÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR E.J.A TAM 210X297MM C/ 70 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	GPARTES	UND	325	16,00	dezesesseis reais	5.200,00	cinco mil, duzentos reais
5.22	CÓPIA DE CHAVES	GPARTES	UND	310	7,00	sete reais	2.170,00	dois mil, cento e setenta reais
5.23	CONFEÇÃO DE BLOCOS TAM. 210X297MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	438	7,00	sete reais	3.066,00	três mil e sessenta e seis reais
5.24	CONFEÇÃO DE BLOCOS TAM. 150X210MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	740	5,00	cinco reais	3.700,00	três mil, setecentos reais
5.25	CONFEÇÃO DE BLOCOS TAM. 100X150MM C/ 100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	GPARTES	BL	450	4,00	quatro reais	1.800,00	um mil, oitocentos reais
5.26	ATESTADO MÉDICO 15X21CM C/ 50FLS	GPARTES	BL	175	5,00	cinco reais	875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 5 R\$ 61.166,00 (sessenta e um mil, cento e sessenta e seis reais)							61.166,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 247.977,00 (Duzentos e quarenta e sete mil, novecentos e setenta e sete reais)

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 247.977,00 (Duzentos e quarenta e sete mil, novecentos e setenta e sete reais)

2. prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

3-Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº123, de 14 de Fevereiro de 2006, que a Empresa GPARTES-GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA-ME, inscrita no CNPJ N° 23.456.021/0001-11, está enquadrada na categoria MICROEMPRESA, bem como não está incluída nas hipóteses do § 4°, do art. 3°, da Lei supracitada.



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história




Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Fortaleza(CE), 20 de Outubro de 2017

GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA-ME

Allan Castro Lima
Allan Castro Lima
0720399 – MTPS – CE
CPF.: 044.356.403-50
Sócio




INSTITUTO DE REGISTRO, TÍTULOS E DOCUMENTOS MONTE ALTO Rua Clemente Silva, nº 201-A Maracunga (35) 33296-2821 - 3457-0769	Reconheço a(s) firma(s) por Autenticidade <i>Allan Castro Lima</i> <i>Lima</i> Dou fe, Fortaleza	<input type="checkbox"/> Francisco Paulo Silva <input type="checkbox"/> Regina Célia Rodrigues de Almeida <input checked="" type="checkbox"/> Valdeia Maria Cavalcante de Sousa <input type="checkbox"/> Maria Vanda Leite Gadelha <input type="checkbox"/> Estelita Regina Vasconcelos Pinto
	30 OUT. 2017 <i>Vasconcelos</i>	